1

河 海 大 学 部 门 文 件

河海水电 [2021] 27 号

关于开展 2021 年水利水电学院青年教师

教学能力提升研讨会的通知

院内各单位：

为进一步促进我院青年教师树立立德树人的责任感和使命感，

培养现代教育思想和先进教学理念，掌握先进教学方法和手段，提

升教学技能和教学创新素质，促进教师教学综合能力养成，为切实

提高本科教学质量奠定坚实基础，学院决定开展 2021 年水利水电

学院青年教师教学能力提升研讨会。现将有关事项通知如下：

一、参加研讨会对象

我院近五年新进专任教师、教学督导、水利水电工程系办、专

业办、教学秘书等。

二、研讨会主题

（1）青年教师教学发展研讨。

（2）课堂教学艺术研讨。

（3）教学竞赛技巧研讨。

（4）教学管理制度文件解读。

 2

（5）学院教学管理研讨。

（6）徐芝纶教育教学思想研讨。

三、时间地点

2021 年 6 月 29 日 14:00，水电馆 329 会议室

四、要求

学院广大青年教师积极参与研讨会，把教学能力提升与立德树

人、专业建设等紧密结合，为我院一流专业建设做出积极贡献。

                                    水利水电学院

                                   2021 年 6 月 25 日

河海大学水利水电学院                           2021 年 6 月 25 日印发

录入：黄显峰                                          校对：高冀颖